[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.07.2023                                                                                                      № 763
поселок Южный

О внесении изменений в постановление администрации
 Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
 от 02.08.2013 № 270 «Об утверждении порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим администрации Южно-Кубанского сельского поселения
Динского района за особые условия службы»
В связи с изменениями в штатном расписании администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, руководствуясь Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации  Южно-Кубанского сельского поселения Динского района  от 02.08.2013 № 270 «Об утверждении порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района за особые условия службы», изложив пункт 1 приложения к постановлению в следующей редакции:
«1. Сверх суммированных ежегодного основного оплачиваемого отпуска и ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет, муниципальному служащему предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за особые условия службы следующей продолжительности (по группам должностей муниципальной службы):
	Главная должность муниципальной службы -
	12 календарных дней

	Ведущая должность муниципальной службы -
	10 календарных дней

	Старшая должность муниципальной службы -
	7 календарных дней

	Младшая должность муниципальной службы -
	5 календарных дней

                                                                                                                         »
2. Общему отделу (Лебедь) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023г.
Глава Южно-Кубанского
сельского поселения

                                           А.А. Уманов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района от________________ №_______

«О внесении изменений в постановление администрации

 Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

 от 02.08.2013 № 270 «Об утверждении порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района за особые условия службы»
Проект подготовлен и  внесен:

Общим отделом администрации

Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района

Начальник отдела                                                                             А.И. Лебедь

Проект согласован:

Исполняющий начальника

финансового отдела                                                                       Ю.П. Ермакова